
1 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  №   

Об утверждении состава Единой комиссии по

осуществлению закупок 

В соответствии с частью 2 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в связи 

с организационно штатными мероприятиями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок

(прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

городского округа Чехов от 31.03.2023 № 618-ПА «Об утверждении состава

Единой комиссии по осуществлению закупок». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Кравцова В.И. 

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов 



2 

УТВЕРЖДЕН                                    

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

СОСТАВ  

         Единой комиссии по осуществлению закупок 

 

Председатель Единой комиссии: 

Арефьева С.Г. 

Заместитель директора муниципального

казенного учреждения городского округа

Чехов «Центр конкурентных закупок» 

Заместитель председателя Единой комиссии: 

Минеева Е.С. 

Начальник отдела подготовки и проведения

конкурентных закупок муниципального

казенного учреждения городского округа

Чехов «Центр конкурентных закупок» 

Члены Единой комиссии:  

Каплина А.Н. 

Главный инспектор отдела подготовки 

и проведения конкурентных закупок

муниципального казенного учреждения

городского округа Чехов «Центр

конкурентных закупок» 

Терехина А.В. 

Главный инспектор отдела подготовки 

и проведения конкурентных закупок

муниципального казенного учреждения

городского округа Чехов «Центр

конкурентных закупок» 

Секретарь Единой комиссии: 

Власова А.Г. 

Главный инспектор отдела подготовки 

и проведения конкурентных закупок

муниципального казенного учреждения

городского округа Чехов «Центр

конкурентных закупок» 


	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2

